朝陽科技大學　函

地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路

168號
承 辦 人：林淳菁
電　　話：04-23323000#7243
傳　　真：04-23305539
電子郵件：ice@cyut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年1月26日
發文字號：朝資（通）字第1130000319號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文

主旨：本校資訊與通訊系訂於113年5月17日至5月18日舉辦
「2024DLT數位生活科技研討會暨民生電子論壇」，請轉
知所屬相關領域師生踴躍投稿，請查照。

說明：
一、相關時程預定如下：
(一)截止收件日期：自即日起至3月31日（星期日）止。
(二)通知接受日期：113年4月8日（星期一）。
(三)註冊報名日期：113年4月12日（星期五）止。
(四)最後定稿日期：113年4月19日（星期五）。

二、相關徵稿事宜，請參閱附件或本研討會網址公告：
https://dlt.ice.cyut.edu.tw/dlt2024/。

三、檢附旨揭研討會徵稿海報1份。

正本：各公私立大專校院
副本：本校資訊學院資訊與通訊系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1130000947